
PACHET MATERIALE NR. 51

I.D.: 43933958

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	39300000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 330,00 RON - 330,00 RON

Descriere: SACI RAFIE HGT 20X1.01 20.20 MUFA COMPRESOR YT-2401 1X4.20 4.20 BANDA TEFLON MICA 1X0.841 0.841 PIULITA M6 100X0.05 5 SURUB CAP HEXAGONAL 6X70MM 100X0.26 26 BURGHIU METAL 6,5 MM 2X2.94 5.88 MASCA PRAF 5/SET 1X15.13 15.13 REPARATIE MOTOCOASA FS 240 RALUCA 1X67.23 67.23 BUTELIE GAZ 3X4.63 13.89 fir cosire 2.7mmx358metri(1rolaX168.07)
